Tarnów dnia 13.12.2016

Nr Spr. 10/P - MCM/16
Dotyczy: 

Przebudowa części pomieszczeń przychodni na 1 i 2 piętrze budynku Mościckiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Tarnowie przy ul. Kwiatkowskiego 15:

 

W związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) niniejszym przekazuję do wiadomości treść zapytań i odpowiedzi.

Znak sprawy: Spr10/P-MCM/16

Pytanie 1
1. Prosimy o załączenie zestawienia stolarki drzwiowej I i II Piętra dotyczące remontu pomieszczeń.

 

Odpowiedź 

- zestawienie stolarki I piętro:

- drzwi 90/200P sztuk 8
- drzwi 90/200L sztuk 7
- ościeżnica 15 sztuk
- drzwi przesuwne 90/200 2 sztuki (w tym 1 sztuka z rusztem i zabudową)
- roleta 3,20 x 1,50m

Pytanie 2

2. SIWZ określa w punkcie 3.2.22. dostawę i montaż ślusarki AL w obrębie klatek schodowych o odporności p/poz EI30, drzwi na główną klatkę schodową dodatkowo z izolacją dymoszczelną (S); ściany i naświetla REI 60 brak w przedmiarach robót, jeżeli występują w etapie prowadzonego zamówienia proszę wyjaśnienie i ewentualne dołączenie zestawienia ślusarki p.poż (opis, kolor) 

Odpowiedź 

Elementy ślusarki wymienione w punkcie 3.2.22 SIWZ wymienione są omyłkowo i nie występują w zakresie projektu.
Ściana REI 60 - w obrębie pomieszczenia 1.9 I-go piętra.

Pytanie 3

 

3. W przedmiarze dotyczącym remontu części I piętra  poz. 21 Montaż rolet z napędem elektrycznym, prosimy o określenie wymiarów rolet, z czego ma zostać wykonana, kolor (specyfikacja rolet)

 

Odpowiedź 

Roleta aluminiowa 3.20 x 1.50; profil roletowy ekstrudowany PE 41; prowadnice boczne PPW 66; wieszaki/blokady; silnik elektryczny; skrzynka czworokątna; II klasa odpornosci na włamanie potwierdzone certyfikatem.

Pytanie  4
Brak w przedmiarach robót przetarcia, zeskrobania istniejących warstw farby na ścianach i sufitach oraz gruntowania pod powierzchnię tynków gipsowych.

 

Odpowiedź 

Zdrapanie farby i gruntowanie ścian należy uwzględnić w zakresie robót.
Pytanie 5
Czy w zakres robót wchodzi wymiana instalacji centralnego ogrzewania wraz z grzejnikami, zaworami i głowicami termostatycznymi w remontowanych pomieszczeniach ?
Odpowiedź 

NIE

Pytanie 6
Czy w dawnym pomieszczeniu RTG (nr 1.11 i 1.12) należy wymienić istniejące panele okienne pełne na zestawy szybowe ?

Odpowiedź 

TAK

Pytanie 7 

W opisie pojawiają się drzwi EI30 (ogniochronne), których brak w

przedmiarze. Czy należy je uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź

Nie uwzględniać

Pytanie 8

W opisie pojawiają się drzwi dymoszczelne, których brak w przedmiarze.

Czy należy je uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź 

Nie uwzględniać

Pytanie 9

W opisie ścianki przewidziano z pustaka PGS, w przedmiarze widnieje

Porotherm - jaki przyjąć?

Odpowiedź

Ścianki działowe powinny być z PGS,

Pytanie 10

W opisie Zamawiający przewiduje montaż luster nad umywalkami - w

przedmiarze brak tej pozycji. Czy należy ją uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 

Pytanie 11

W opisie pojawiają się  ściany i naświetla REI60, których brak w

przedmiarze. Czy należy je uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź

NIE
  z poważaniem 

